



Via Statale 11, 132 - 25011 Ponte San Marco BS - Italy
ph. +39 030 5538201 (r.a.) - fax +39 030 9989973
msm@metallurgicasanmarco.it - www.metallurgicasanmarco.it
c.f. 00281480175 - p.iva 00550740389
R.E.A. BS - 190914 - cap. soc. €20.000.000 i.v.

Azienda del gruppo:
METALLURGICA
GROUP

ATTESTATO DI CONTROLLO

UNI EN 10204 2.2 - ATTESTATO DI CONTROLLO EN 10204 2.2

Pagina 1

Nr. Certificato: 23-001078 Data: 01/02/23

Spett.le CLIENTE
ITALCOMMET S.R.L.
VIA XXV APRILE, 11
20050 LESMO MI
ITALIA

Spett.le DESTINATARIO
MAGGETTI SPARTACO SRL
V.LE EDISON, 625
20099 SESTO S.GIOVANNI MI
ITALIA

Nr. Lotto	Quantità	Descrizione Prodotto	Vs. Disegno	Vs. Ordine	Data	Ns. Ordine	Data	Vs nr. lotto
22-5239	1009	Barra tonda EN 12164-CW614N-M-RND 19,00 B L=mm 3.000						
22-5679	1031	Barra tonda EN 12164-CW614N-M-RND 15,00 B L=mm 3.000	TEL	TEL	26/01/23	OC2300923	26/01/23	
23-0236	1012	Barra tonda EN 12164-CW614N-M-RND 22,00 B L=mm 3.000		TEL	26/01/23	OC2300923	26/01/23	

COMPOSIZIONE CHIMICA - VALORI STANDARD

	Cu%	Pb%	Ni%	Fe%	Sn%	Al%	Mn%	Si%	As%	Sb%	Cd%	P%	Zn%	(As + Sb) %	Tot.Altri	Ogni Altro
EN 1216X-CW614N	57,0 - 59,0	2,5 - 3,5	0,0 - 0,3	0,0 - 0,3	0,0 - 0,3	0,00 - 0,05	---	---	---	---	---	---	RESTO	---	<= 0,20	---
DIN 50930-6	57,0 - 59,0	2,5 - 3,5	0,0 - 0,2	0,0 - 0,3	0,0 - 0,3	0,00 - 0,05	---	0,00 - 0,03	---	---	---	---	RESTO	---	<= 0,02	---
DM 174/04	55,0 - 64,0	2,5 - 3,5	---	---	---	---	---	---	---	---	0,00 - 0,01	---	RESTO	0,00 - 0,15	---	---
UBA 4MS	57,0 - 59,0	2,5 - 3,5	0,0 - 0,2	0,0 - 0,3	0,0 - 0,3	0,00 - 0,05	---	0,00 - 0,03	---	---	---	---	RESTO	---	<= 0,02	---
Conforme alla Direttiva Europea 2011/65/EU (RoHS)																
ROHS																

COMPOSIZIONE CHIMICA - VALORI RISCOINTRATI															CARATT. MECCANICHE - VALORI INDICATIVI				CONFORMITA' ALTRE NORME			
Nr. Lotto	Cu%	Pb%	Ni%	Fe%	Sn%	Al%	Mn%	Si%	As%	Sb%	P%	Zn%	Tot.Altri	Ogni Altro	Rm	Rp 0,2	A%	hB	DM 174/04	UBA 4ms	DIN 50930-6	RoHS
22-5239	58,5	3,0	0,1	0,2	0,2	0,04	0,00	0,01	0,01	0,01	0,01	RESTO	0,20	<= 0,02	430	250	10	125	SI	C AND D	C AND D	SI
22-5679	58,5	2,9	0,1	0,2	0,2	0,01	0,00	0,00	0,01	0,01	0,01	RESTO	0,20	<= 0,02	440	280	10	125	SI	C AND D	C AND D	SI
23-0236	58,4	2,9	0,1	0,3	0,2	0,05	0,00	0,00	0,01	0,01	0,01	RESTO	0,20	<= 0,02	430	250	10	120	SI	C AND D	C AND D	SI

I prodotti forniti hanno superato i controlli qualitativi previsti dai piani di campionamento di Metallurgica San Marco
Le norme indicate sono da intendersi all'edizione in corso di validità